АДМИНИСТРАЦИЯ
ГМЕЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404200 с.Гмелинка ул.Космача, 56.                                                                          тел./факс(84493)-48132, gmelinka@ yandex.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28 ноября  2024г.                                                                                № 94

О внесении изменений в состав Комиссии

 по благоустройству и санитарному содержанию

         В  связи с изменением места работы и места жительства  члена

Комиссии по благоустройству и санитарному содержанию  и в  целях

активизации работ по благоустройству и санитарному содержанию

территории  Гмелинского сельского поселения  , обеспечения

систематического и эффективного  контроля за их выполнением

                 постановляю:

1.Внести изменения  в состав Комиссии по благоустройству и

санитарному содержанию  :

-  вывести из состава комиссии

Вандышева Артёмв Сергеевича

 - и ввести  в состав комиссии :

 Жигалову Надежду Константиновну - специалиста  по вопросам ЖКХ

администрации Гмелинского сельского поселения

2.Утвердить Комиссию по благоустройству и санитарному содержанию

в новом составе (приложение)

Глава Гмелинского

сельского поселения:                                                           Д.И.Реврыба

                                                                                           Приложение

                                                                                         к постановлению

                                                                                       от 28.11.2024г. № 94

                                                  СОСТАВ

            комиссии по  благоустройству и санитарному содержанию

Председатель комиссии - .Даулетова Айгуль Алдебековна  заместитель

главы Гмелинского сельского поселения

Секретарь комиссии - Мундашева Алма Амангалиевна   военно-учетный

работник  администрации Гмелинского сельского поселения

Члены комиссии:

Жигалова Надежда Константиновна- специалист администрации
                                    :

  Меренцова Надежда Викторовна -бухгалтер ОНТ «Гмелинское»

( по согласованию)

   Лахно Светлана Юрьевна –ст. мед.сестра Гмелинской участковой

           больницы ( по согласованию)

   Роор Наталья Викторовна- учитель Гмелинской СОШ ( по

           согласованию)

   Опарий Анатолий Александрович- участковый уполномоченный полиции

           (  по согласованию)

   Холопов Александр Иванович– председатель Совета ветеранов

   Бутенина Елена Филипповна – пенсионерка, депутат Гмелинского

           сельского поселения

. Мусугалиева Сагида Сахитовна-председатель ТОС «Степное»